Gabinete do Senador JORGINHO MELLO

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50 -70.165-900 – Brasília – DF

Ofício nº 643/2020-GSJMELLO/OGU

Brasília-DF, 09 de abril de 2020.

Ao Senhor
VEREADOR GILBERTO PEREIRA
Câmara Municipal
Imbituba - SC

Assunto: pagamento de emenda individual.

Senhor Vereador,

Com meus cumprimentos, informo o pagamento da Ordem Bancária 2020OB806943,
documento em anexo, referente à emenda individual nº 41850001 de minha autoria ao
Orçamento Geral da União de 2020 junto ao Ministério da Saúde no valor de R$ 100.000,00
(cem mil reais) em favor do município de Imbituba, sendo esse valor destinado ao custeio do
Piso de Atenção Básica – PAB, em saúde.

Coloco minha assessoria à disposição para prestar as informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

JORGINHO MELLO
SENADOR – PL/SC

ELEITO O MELHOR SENADOR DO BRASIL